/

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

QJ. О 2. 2 о/ 3 № _____,L/'--2---'--7 _/ Q__
1

О внесении изменений в Устав
муниципального унитарного автотранспортного предприятия «Красногорское»

муниципального образования «Красногорский муниципальный район»

В соответствии с Гражданским , кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2
статьи 15 Федерального закона от 14.11.2002 N 161-ФЗ «О государственных и
муниципальных унитарных предприятиях», п о с т а н о в ля ю:

1. Внести изменения в У став муниципального унитарного
автотранспортного предприятия «Красногорское» муниципального образования
«Красногорский муниципальный район», утвержденный постановлением
администрации Красногорского муниципального района от 06.10.201 lг. №
2141/10, согласно приложению.

2. Муниципальному унитарному автотранспортному предприятию
«Красногорское» зарегистрировать изменения в У став согласно приложению в
установленном порядке.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и на официальном сайте администрации городского округа Красногорск
в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Д.В. Феоктистова.

Глава городского округа Красногорск Р.Ф. Хабиров

004206